MENSAGEM Nº  191

Senhores Membros do Senado Federal,

De conformidade com o disposto no art. 52, inciso III, alínea "f", da Constituição,

combinado com o art. 6o da Lei no 12.529, de 30 de novembro de 2011, submeto à

consideração de Vossas Excelências o nome do Senhor LEONARDO BANDEIRA REZENDE, para
exercer o cargo de Conselheiro do Conselho Administrativo de Defesa Econômica – CADE, do

Ministério da Justiça, com mandato de 4 anos, na vaga decorrente do término do mandato da
Senhora Polyanna Ferreira Silva Vilanova.

Brasília,  17  de  maio  de  2019.

08001.000971/2019-70

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 08001.000971/2019-70                  SEI nº 0000000

Palácio do Planalto- 4º andar - Sala:426 - Telefone: 61-3411-1121
CEP 70150-900 Brasília/DF- http://www.planalto.gov.br

OFÍCIO Nº  142/2019/CC/PR

Brasília,  17  de  maio  de 2019.

A sua Excelência o Senhor

Senador Sérgio Petecão
Primeiro Secretário
Senado Federal Bloco 2 – 2º Pavimento
70165-900 Brasília/DF

Assunto: Indicação de autoridade.

Senhor Primeiro Secretário,

Encaminho a essa Secretaria Mensagem na qual o Senhor Presidente da
República submete à consideração dessa Casa o nome do Senhor LEONARDO BANDEIRA

REZENDE, para exercer o cargo de Conselheiro do Conselho Administrativo de Defesa
Econômica – CADE, do Ministério da Justiça, com mandato de 4 anos, na vaga decorrente do

término do mandato da Senhora Polyanna Ferreira Silva Vilanova.

Atenciosamente,

ONYX LORENZONI

Ministro de Estado Chefe da Casa Civil
da Presidência da República

	cade
	MENSAGEM Nº  191
	ONYX LORENZONI

	municipio